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Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Zboží a služby v rámci projektu "Modernizace odborné učebny fyziky, informatiky, zajištění konektivity školy a 
úprava venkovního prostranství", reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004064.

Switch 28 portový Edge-Core 
Gigabit Eth. Access 
ECS4100-28T, s.č.: 
EC1820000232-091118

ks 21% 1 722,00 9 922,008 200,008 200,001

UPS  330W - APC Power-Saving 
Back-UPS ES 550VA, s.č.: 
09111803-S5B1819T79946,S5B1819T79963,S5B1819T79964

ks 21% 1 948,80 11 228,809 280,002 320,004

Optic. Patchcordy - SM OS1 
9/125, LC/PC-SC/PC, 1m

ks 21% 134,82 776,82642,00321,002

Mini-GBIC Cisco compatible 
transceiver with DDMI, 1.25G, 
WDM TX 1550nm, s.č.: 
S1705167875

ks 21% 167,16 963,16796,00796,001

Mini-GBIC Cisco compatible 
transceiver with DDMI,1.25G, 
WDM TX 1310nm, s.č.: 
S13010776068

ks 21% 167,16 963,16796,00796,001

Správa a diagnostika sítě ks 21% 2 100,00 12 100,0010 000,0010 000,001
Server - DELL PowerEdge T130, 
Xeon E3-1270 v5,16GB, s.č.: 
02111813-1WJ6BR2

ks 21% 6 713,70 38 683,7031 970,0031 970,001

DELL 8GB DDR4-2400 UDIMM 
ECC pro T30, T130/ R230 , s.č.: 
02111813

ks 21% 1 671,60 9 631,607 960,003 980,002

DELL HDD 1TB NL SAS 7K 
12Gbps 512n 3.5"HD HotPlug pro
12G/ 13G, s.č.: 02111813

ks 21% 2 519,58 14 517,5811 998,005 999,002

OS - server - WinSvrSTDCore 
2019 SNGL OLP 16Lic NL Acdmc 
CoreLic , s.č.: 06111813

Lic. 21% 1 434,51 8 265,516 831,006 831,001

CAL licence - WinSvrCAL 2019 
SNGL OLP NL Acdmc DvcCAL, 
s.č.: 06111813

Lic. 21% 1 168,86 6 734,865 566,00242,0023

Synology DS218play DiskStation, 
s.č.: 08111813-1860Q8N332803

ks 21% 1 109,85 6 394,855 285,005 285,001

HDD 2TB Seagate BarraCuda 
256MB SATAIII 7200rpm, s.č.: 
08111813-WFL0S6VC, 
WFL0S5X9

ks 21% 705,60 4 065,603 360,001 680,002

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

UPS APC Smart-UPS C 1500VA 
LCD 230V with SmatrC, s.č.: 
0811803-SAS1826162125

ks 21% 3 066,00 17 666,0014 600,0014 600,001

Nastavení adresových rozsahů 
IPV6

ks 21% 2 520,00 14 520,0012 000,0012 000,001

156 433,64129 284,00 27 149,64Součet položek
Zaokrouhlení 0,36

CELKEM K ÚHRADĚ 156 434,00

Jedná se o daňový doklad zaslaný v elektronické podobě. Dle zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, §26, jde o elektronický daňový doklad 
s právně naprosto přípustnou formou. Fakturační oddělení- e-mail: uctarna@baronpc.cz, tel: 774448250.

Vystavil:
N. Soldánová

Registrace - FÚ v Bruntále, Ruská 3, 79201 Bruntál, Čj.533/00/358900/7065, 380101 - Městský úřad Bruntál

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

0%
Rekapitulace DPH v Kč :

0,36
Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč

0,000,00 15% 0,00
27 149,6421%129 284,00 156 433,64

Převzal: Razítko:
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